第１号様式（第３条関係）

日進市地域防災女性人材育成団体等支援交付金交付申請書
                                              　　　　　　　　年　　月　　日
　日進市長　あて
                                  団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　 　 所　  在
                            　    代表者氏名　               　 　   　　 印
                                  電 　 話
　　年度日進市地域防災女性人材育成団体等支援交付金を受けたいので、日進市地域防災女性人材育成団体等支援交付金交付要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり書類を添えて申請します。
記
１．交付金申請額                                 円
　　（地域防災女性人材育成対象者人数　　　　　　　人）
２．添付書類
（１）団体等の定款、規約等（定めている場合に限る。）

（２）地域防災女性人材育成年間計画書及び収支予算書
（３）地域防災女性人材育成対象者名簿（第２号様式）

（４）その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第３条関係）

地域防災女性人材育成対象者名簿

日進市地域防災女性人材育成団体等支援交付金交付要綱第３条に定める地域防災女性人材育成対象者は次のとおりです。

	氏名
	住所
	備考

なお、対象者は本団体等に所属しており、日進市に在住していることに相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

第３号様式（第５条関係）

日進市地域防災女性人材育成団体等支援交付金交付・不交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　　様
日進市長　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のありました　　年度日進市地域防災女性人材育成団体等支援交付金の交付について、日進市地域防災女性人材育成団体等支援交付金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり交付・不交付することを決定します。
　なお、交付決定の場合は、請求書（第４号様式）を提出してください。
記

１　交付の適否　　　　　交付・不交付
２　交付金決定額        　　　　　　　　　　　　円
３　不交付の理由
第４号様式（第６条関係）

請　　　求　　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　年　　月　　日
　日進市長　あて
                                団 体 等 名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 　印
         　　　　 金　            　円
但し、　年度日進市地域防災女性人材育成団体等支援交付金として
	振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　農協

	種別
	　普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

＊口座名義は必ず団体等名の名称が記載されていること

第５号様式（第８条関係）

実績報告書

                                                　　  　　　　年　　月　　日
　日進市長　あて
                                        団体等名
                                  　　　代表者氏名　　　　　　  　　　　　印
　日進市地域防災女性人材育成団体等支援交付金交付要綱第８条の規定により、実績報告書を提出いたします。
記
	対象者氏名
	日時
	受講、参加等の実績
	費用内訳
	備考

添付資料　（１）各対象者の講習会受講、開催等が分かる資料、写真、受講修了証、領収証の写しなど
　　　　　（２）その他市長が必要と認める書類